[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СОЗЫВ – IV
СЕССИЯ –  XLV
Р Е Ш Е Н И Е
21.06.2022                                                                                          		№  247
пгт Новомихайловский
О внесении изменения в решение Совета
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района от 18 июня 2020 г. № 72
 «О муниципальных должностях и муниципальной службе
 в муниципальном образовании Новомихайловское
  городское поселение Туапсинского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г.            № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:
	1. Внести в приложение 2 к решению Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 18 июня 2020 г. № 72 «О муниципальных должностях и муниципальной службе в муниципальном образовании Новомихайловское городское поселение Туапсинского района» изменение, исключив статью 32 «Осуществление профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих в дистанционном формате».
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Реестр решений Совета» раздела «Совет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                                                    А.В. Орлов

Председатель Совета
Новомихайловского городского

2
поселения Туапсинского района                                                            В.Н. Кочья

image1.wmf